
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-512/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-512/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15173054 1437003 Вдович Анастасія Михайлівна
55652000 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027898 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

138,778

2 14930263 1437003 Волоско Павло Іванович
54341624 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0276760 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

135,900

3 15598652 1437003 Ганджа Аліса Олександрівна
55778886 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261225 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

126,314

1



4 14844199 1437003 Дембіцька Олена Олександрівна
55763682 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014626 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

137,259

5 15128478 1437003 Ільїнчик Євген Олександрович
55604989 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048821 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

149,192

6 15503380 1437003 Качмарик Олеся Ігорівна
54974917 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141357 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

147,400

7 15492216 1437003 Козак Раїса Василівна
55336462 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182126 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

136,885

8 15473918 1437003 Москаленко Крістіна Олександрівна
54736052 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078968 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

126,400

9 15499732 1437003 Номінат Олена-
Стефанія Степанівна

55692155 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059313 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

121,000

10 14949447 1437003 Перевердієва Єлизавета Артемівна
54187172 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0035303 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

156,950

11 14976489 1437003 Пігура Каміла Ігорівна
55843380 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130794 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

147,500

12 15722599 1437003 Попадинець Андріана Тарасівна
55812774 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122123 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

144,808

2



13 15633480 1437003 Сторожук Ангеліна Олександрівна
54655072 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246772 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

166,000

14 15718741 1437003 Шуреберко Влада Сергіївна
54903330 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030879 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

128,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-512/к

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15739918 1476379 Абель Олександр Валерійович
52089846 AK 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101164 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

126,000

2 15515707 1476379 Ващинець Сніжана Михайлівна
55113275 AK 08.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024040 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,889

3 15134760 1476379 Вов`янка Дем`ян-Тарас Тарасович
55621143 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100528 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

126,962

4



4 15655631 1476379 Гончаренко Анна-Аліна Юріївна
55634930 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0308051 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,346

5 15553392 1476379 Дудар Віталій Сергійович
55863114 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,185

6 15027587 1476379 Зеленська Єва Сергіївна
55510171 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012895 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,346

7 15128572 1476379 Зуб Соломія Михайлівна
55830311 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165719 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

125,231

8 15108699 1476379 Куца Іванна Іванівна
55763449 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118343 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

128,423

9 15415254 1476379 Мамедова Асіма Аріфівна
52956038 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050386 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,731

10 15456860 1476379 Мелешко Софія Тарасівна
55806157 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149153 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,019

11 15063147 1476379 Попович Ольга Олександрівна
55691618 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054346 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,346

12 15506816 1476379 Симонюк Анна Романівна
55529917 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050571 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,615

5



13 15645197 1476379 Сміюха Людмила Сергіївна
51087830 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255036 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

128,692

14 15253296 1476379 Солтис Анастасія Павлівна
55852632 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026050 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,615

15 15517349 1476379 Спільник Марко Андрійович
55625406 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235562 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,538

16 15013319 1476379 Токарева Катерина Олексіївна
54310831 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0240879 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,800

17 15502966 1476379 Філіповський Дмитро-
Михайло Андрійович

54194039 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0090949 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,800

18 14953441 1476379 Фургала Ірина Володимирівна
54328794 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0251337 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,750

19 15415548 1476379 Хариш Ірина Богданівна
54310777 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0249051 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,450

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-512/к

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15602444 1530355 Граблюк Анастасія-
Марія Володимирівна

55864747 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248123 Маркетинг 138,500

2 15642845 1530355 Гупалюк Карина Анатоліївна
55703496 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234308 Маркетинг 139,308

3 14923418 1530355 Іванова Анастасія-
Софія Леонідівна

55832876 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298045 Маркетинг 137,231

7



4 15726134 1530355 Івасюк Юлія Володимирівна
54494869 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246045 Маркетинг 163,040

5 15671750 1530355 Коломієць Максим Сергійович
55762849 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116430 Маркетинг 150,519

6 15135976 1530355 Коломоєць Вікторія Максимівна
55745353 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296237 Маркетинг 137,000

7 15053517 1530355 Магаляс Еліза Валентинівна
55404296 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003860 Маркетинг 136,549

8 14921989 1530355 Майструк Лія Миколаївна
55552625 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008983 Маркетинг 148,885

9 15456093 1530355 Ощепська Марія Ростиславівна
55624193 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241107 Маркетинг 155,808

10 15228438 1530355 Пасічник Віолета Вадимівна
53724313 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028245 Маркетинг 143,556

11 15151638 1530355 Прокопишин Оксана Петрівна
46417597 BK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0172394 Маркетинг 137,519

12 15763326 1530355 Торба Роксолана Олегівна
54195660 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0253065 Маркетинг 176,950

13 15423918 1530355 Харченко Олександра Сергіївна
44658640 AP 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0321096 Маркетинг 142,038

8



9


